
Kontrola,  
bezpečnost  
a efektivita 

Epson Print Admin Serverless



E
pson print admin serverle

ss

Zvyšte svou bezpečnost 
a produktivitu

Epson Print Admin Serverless je pokročilé řešení, které vyžaduje ověřování uživatelů 
prostřednictvím čteček karet, přihlašovacích jmen, hesel a kódů PIN, a tak vytváří 
zabezpečené prostředí pro tisk, skenování a kopírování.

EPA Serverless nabízí vylepšené funkce, jako jsou například skenování do složky, 
skenování do e-mailu a intuitivní nástroje pro správu, které pomáhají plnit cíle v oblasti 
ochrany životního prostředí a zvyšovat efektivitu. Řešení EPA Serverless založené na 
technologii Epson Open Platform umožňuje firemním zákazníkům bez problémů integrovat 
řadu zařízení WorkForce Enterprise v souladu s jejich požadavky na bezpečnost. 

Ať zaměstnanci tisknou důležité právní dokumenty, záznamy pacientů nebo finanční 
výkazy, vy máte díky řešení EPA Serverless dokonalý přehled o objemech tisku, kopírování 
a skenování. Díky tomu můžete dosáhnout řízeného snížení provozních nákladů.

Bezpečné 
použití zařízení

Snadná 
integrace

Vyšší 
produktivita

Omezení 
plýtvání

Sledování a 
vykazování

Přizpůsobení
zabezpečení dle

vašich potřeb

Mluví vaším 
jazykem

Plnohodnotné 
vyzkoušení

Snadná správa



Bezpečné použití zařízení

Ověřování uživatelů zabraňuje neoprávněnému 
použití vašich zařízení a vytváří zabezpečené 
prostředí pro tisk, skenování a kopírování. 
Zaměstnanci se identifikují pomocí ID karet, 
zadávaných přihlašovacích údajů nebo kódu PIN.

Snadná integrace

Řešení EPA Serverless umožňuje 
bezproblémovou integraci do existující 
IT infrastruktury a podporuje místní databáze 
uživatelů v zařízení nebo podporu LDAP.

Vyšší produktivita

Uzpůsobte uživatelská rozhraní kompatibilních 
zařízeních podle profilů konkrétních zaměstnanců, 
aby se mohli věnovat práci a trávit méně času 
hledáním správných funkcí. Funkce skenování 
do e-mailu zvyšuje produktivitu, protože 
odesílá e-mail s připojeným naskenovaným 
dokumentem ověřenému uživateli stisknutím 
jediného tlačítka. Díky uložení skenovaných 
dokumentů do uživatelem definované složky 
na základě ověřeného používání prostřednictvím 
funkce skenování do složky můžete předcházet 
chybnému směrování skenovaných dokumentů 
a nabídnout uživatelům ty nejlepší služby.

Omezení plýtvání

Dokumenty se tisknou pouze jednou, 
jakmile uživatel úlohu uvolní na zařízení. Díky 
tomu odpadá nejčastější příčina plýtvání 
– zapomnětlivost – a současně se zvyšuje 
zabezpečení. 

Sledování a vykazování

Nástroj Epson Device Admin umožňuje 
automatické vytváření výkazů a sledování 
na úrovni zařízení a uživatele, měření 
a analýzu všech činností tisku/kopírování/
skenování/faxování.

Přizpůsobení zabezpečení dle 
vašich potřeb 

Umožněte zaměstnancům přístup 
k některým funkcím bez ověřování 
(např. volný přístup k funkci černobílého 
kopírování). Díky tomu mohou správci 
pružně nastavovat zásady zabezpečení 
na základě požadavků.

Mluví vaším jazykem

Podstatou řešení Epson Print Admin 
Serverless je flexibilita. Proto podporuje 
38 jazyků včetně angličtiny, arabštiny, 
ruštiny a hebrejštiny.

Snadná správa

Řešení běží na každém zařízení, takže nabízí 
jednoduchou správu a velkou flexibilitu, aniž 
by došlo k omezení funkcí zabezpečení 
a produktivity. Nástroj Epson Device 
Admin umožňuje vytváření a nasazení 
předem definovaných nastavení šablon 
EPA Serverless pro dávkovou konfiguraci 
několika zařízení současně.

Další informace naleznete na webových stránkách  
www.epson.eu/epas.

Plnohodnotné vyzkoušení

Všechny výhody řešení EPA Serverless si můžete 
bezplatně užívat po dobu 90 dní. Máte-li zájem 
o další informace o trvalé licenci, obraťte 
se na místního prodejce společnosti Epson.

http://www.epson.eu/epas.


Spravujte a monitorujte 
svá zařízení
Bezplatný software Epson Device Admin zjednoduší správu vaší flotily tiskáren a skenerů. 
Je kompatibilní se širokou řadou síťových tiskáren a skenerů a všechno ovládá 
prostřednictvím jednoho chytrého a intuitivního rozhraní. 

Instalujte, nastavujte, monitorujte, udržujte a řešte potíže svých zařízení vzdáleně 
a dosáhněte vyšší produktivity a současně nižších nákladů.

Centrální správa všech síťových tiskáren a skenerů

Díky tomuto řešení můžete vzdáleně instalovat, konfigurovat, 
monitorovat, spravovat, řešit potíže a zabezpečení 
prostředí pro tisk a zpracování obrazu. To pak přináší 
vyšší produktivitu za kratší dobu a při nižších nákladech.

Využívejte výhod řešení Epson Print Admin Serverless

Nástroj Epson Device Admin umožňuje vytváření a nasazení 
předem definovaných nastavení šablon EPA Serverless pro 
dávkovou konfiguraci zařízení současně.

Šetřete čas, kontrolujte náklady

Nástroj Epson Device Admin umožňuje organizovat správu 
zařízení podle vašich potřeb. Například je můžete třídit 
podle geografického umístění nebo typu. 

Lepší efektivita díky intuitivnímu rozhraní

Nástroj Epson Device Admin nabízí intuitivní uživatelské 
rozhraní, které rychle provádí složité operace. Je navrženo 
tak, aby bylo efektivní a snadno použitelné, snižuje 
počet kroků potřebných k dokončení úloh a optimalizuje 
softwarové operace.

Analýzy a správa

Monitorovací funkce shromažďuje data ze zařízení 
a poskytuje informace o stavu a analytické sestavy, které 
pomohou zajistit, že vaše zařízení poběží na maximální 
výkon. Výkazy zařízení pomáhají řídit náklady a lze je 
odesílat automaticky do e-mailových schránek.

Další informace naleznete na webových stránkách  
www.epson.eu/eda.

A
71

89
_E

PA
_S

er
ve

rle
ss

_E
di

tio
n_

B
ro

ch
ur

e_
1C

S
_0

61
8

EPSON EUROPE B.V. Technická podpora: +420 246 037 281
Organizační složka www.epson.cz
Greenline Kačerov Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

Další informace získáte v místní pobočce společnosti Epson nebo na adrese www.epson.cz.

http://www.epson.eu/eda.
http://www.epson.cz
http://www.epson.cz.

